
Objednávka vydaná čísıø OzTr21106807 í Ke - f/Č/.f
Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králově Gojdman water 5_r_0_

Sokolská 581 U Rybníka 13

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králově 250 91 zeIBneč

IČO.- 24221228

Telefon: 281 866 535
_ IČO; 00179900 DIČ: 0200179900

- 'Bankovní spojení: Česká národní banka

ćíslo 0010; 2463951110710 FBXI 231 365 535
plátce DpH; Ano E-maíl: servís@goldmanwater.cz

Datum vystaveni;
'

14.10.2021
Objednáváme u Vás : - z ._ Datum odeslanı _ 14.10.2021

I Datum Splnění :

čí. název položky množství mj
1. Oprava“ havárie, Úpravna vody , typ: GW 750, v.č. 1

1 80271201 8101802812018, LČ. 4070699

Firma kontaktována.

Dodací pod mínky: “

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvěst prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlívých plátců daně z přidaná hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, kterýje plátcem daně dle § 100 z. č. 2351'2004 Sb. zveřejněn.

.- b) veškerá případně vícepráce nebo navýšení sjednané cenyr nechat vždy předem odsouhlasit,
cfrfakturu označit číslem těto objednávky! Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladově středisko, výrobní a inventámí číslo přístroje, čitelně jměno pracovníka
ktiníkv, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,

'

-

Ěèoprava
musí být provedena v souladu se zákonem č. 2081'2014 Sb., dodavatel doloží kopií oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizovaná osoby' dle § 54, § 65, §

- _ e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí sezveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěmých informacích, o nichž se dozví při plnění táto objednávkyr nebo pfi'činnostech s tímto plněním
souvisejících. Zejměna se jedná o osobní ůdaje pacientů a jiných osob (ídentífikační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupeně lěčbě apod), informace o interním
provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategická informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i 'po ukončení plnění.



Goldman wataram. __ w: m- im? FAlguRA-DAŇOVÝ DOKLAD č. 21011153
Dodavatel: Variabilní Symbol: 21011153

Goldman water 8.120. KUHSÍBHÍHÍ Symbülì 0308
U_ Rybnika 13 Objednávka ě.: ze dne:
250 81 Zeleneě

_ _ __ _ __
Odberateł:

IÖ;__
00179906

801111088- aI-ľifišiäăirn--ižěěv IC: 24221228 DIG: (32001?n
DIČ: 0224221228

- Fakultní nemocnice Hradec Králově
Sokolská 581

'
.

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králově

Clan účtu: I 2513389388 l 0800

Datum vystavení: 21.12.2021 M1510 P'“ë“"f
Datum splatnosti: ` - 20.01.2022 '

Datum uskutečnění plnění: 21.12.2021

Forma úhrady: Příkazem

Označení .dodávky MHDŽSÍUÍ .1.0800 Sleva Cena ĚÉDPH

I

DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám opravu na reveaí osmoże dle cenově nabídky Ze dne 21.10.2021, VP Ze dne 21-12.2021

Oprava na revelZní osmoZe, ID: 1 04 311,00 6-4 311,00 21% 13 505,31 7? 816,31
824, Oddělení centrálních sálů a -
sterilizace, i.ě.40?0599,NS 7500

Saučal palažal-z 84 311,08
'

13 505,31
'

'77 818,31
Zaokrouhlení -0,31

cELKEllll K ŮHRADÉ -
77 818,00

Předem Vám děkuieme Za věasnou úhradu fakturyr a těšíme se na další spolupráci. Upozomˇuieme, že v den splatnosti musí být penize na našem účtu. 'v případě dotazů
volejte na tel.: +420 001 558 003

Firma je Zapsaná v Dhoh. rejstříku Měst. soudu v Praze 20.2.2012 odd. C, vložka 100 0?2. Prohłašujeme, že ke dni vystaveni fak firma Goldman water s.r.o. není v
'

registru nespolehlivi'ch plátců daně a bank. účet rıa faktuřej'e Zveřejněn dle Zákona. Naše firma je v REGISTRU SOLVENTNÍCH FIREM, jsme dmˇiteíi certifikátu 180
00012008 - Svatém managementu kvality a 140012005 - Ochrana životního prostředí.

/

- „EI Rekapitulace DPH v Kč: . Základ v Kč Sazha DPH v Ke caıkam a DPH v Kč.
-0,31 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

84 311,00 21% 13 505,31 7? 818,31

na PIatha+F převzal; i
_ Razítka:

Ekonomický a infonnaění systém POHODA


